PREFE TURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA DA NOSSA GENTE

Secretaria
Municipal do Trabalho
e Assistência Social

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

(Fundamentado na Lei Federal n.9 14.133/2021— Nova Lei de Licitações)

o
ÍZTY' Cf 6
Rtibric

O Senhor Secretário do SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sr. VERA LÚCIA

DEODORO PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigo 74, II, da

Lei n9. 14.133/21, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 61.2024.09.17.001 INEX, a seguir: FUNDAMENTO

LEGAL: Artigo 74, II, da Lei n9. 14.133/21. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO INFANTIL

PARA APRESENTAÇÃO EM FESTA ALUSIVA AO DIA DAS CRIANÇAS, COM NO MÍNIMO SESSENTA

MINUTOS DE DURAÇÃO E TEMPO PARA INTERAÇÃO E FOTOS. APREENTAÇÃO COM NO MÍNIMO

CINCO PERSONAGENS NOTADAMENTE RECONHECIDOS PELO PÚBLICO INFANTIL.

CONTRATADO: GRUPO BLITZ PARQUES E EVENTOS inscrita no CNPJ sob o n9

13.091.300/0001-75; com o VALOR GLOBAL de R$ 48.350,00 (quarenta e oito mil e trezentos

e cinquenta reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos devidamente alocados no

orçamento municipal da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, classificados

sob os códigos: 1604 08 244 0015 2.101 - Gestão do Serviço de Proteção Social e

Atendimento Integral à Família - PAIF, tendo como elemento de despesas 3.3.90.39.00

outros serv. De terça. Pessoa jurídica e fonte de recursos: 1661000000.

Através do presente, dar-se conhecimento do extrato resumido do procedimento, em

consonância com a declaração de inexigibilidade emitida pelo Servidor Designado do

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL e a HOMOLOGAÇÃO da Autoridade

Competente.

Aquiraz/CE, 09 de outubro de 2024.

VERA LÚCIA DEODORO PEREIRA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATANTE

Av. Raimundo Pires Cardoso, s/n, Tabajara - Aquiraz-CE - Brasil 1 CEP 61.700-000
Fone: 55 854062-8090 assistenciasocialauiraz@gmail.com

www.aquiraz.ce.gov.br